[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	26.08.2009 № 574-р

	16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по выделению грантов (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса

Рассмотрев обращение начальника Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа Задорожнего В.В. о необходимости делегирования депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по выделению грантов (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса в рамках реализации долгосрочной муниципальной целевой программы развития малого и среднего предпринимательства в Петропавловск-Камчатском городском округе, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

делегировать в состав Комиссии по выделению грантов (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7 Чеботарёва Константина Юрьевича.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю.Данкулинец